承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
叠层片式高频电感

(MHz)
测试
电压
Test voltage
（mV）
自谐
振频率
SRF
(MHz)
min
额定
电流
Rated
current
(mA)max
VHF060303HQ0N6□T  0.6 14 0.06 500 50 10000 600
VHF060303HQ0N7□T  0.7 14 0.06 500 50 10000 550
VHF060303HQ0N8□T  0.8 14 0.07 500 50 10000 550
VHF060303HQ0N9□T  0.9 14 0.07 500 50 10000 550
VHF060303HQ1N0□T  1.0 14 0.08 500 50 10000 520
VHF060303HQ1N1□T  1.1 14 0.11 500 50 10000 440
VHF060303HQ1N2□T  1.2 14 0.12 500 50 10000 420
VHF060303HQ1N3□T  1.3 14 0.12 500 50 10000 420
VHF060303HQ1N4□T  1.4 14 0.11 500 50 10000 440
VHF060303HQ1N5□T  1.5 14 0.12 500 50 10000 420
VHF060303HQ1N6□T  1.6 14 0.13 500 50 10000 410
VHF060303HQ1N7□T  1.7 14 0.15 500 50 10000 380
VHF060303HQ1N8□T  1.8 14 0.15 500 50 10000 380
VHF060303HQ2N0□T  2.0 14 0.23 500 50 10000 300
VHF060303HQ2N2□T  2.2 14 0.25 500 50 10000 290
VHF060303HQ2N4□T  2.4 14 0.25 500 50 10000 290
VHF060303HQ2N6□T  2.6 14 0.25 500 50 9400 290
VHF060303HQ2N7□T  2.7 14 0.25 500 50 9200 280
VHF060303HQ2N8□T  2.8 14 0.26 500 50 8900 280
VHF060303HQ3N0□T  3.0 14 0.26 500 50 8600 280
VHF060303HQ3N3□T  3.3 14 0.30 500 50 8100 270
VHF060303HQ3N6□T  3.6 14 0.38 500 50 7700 240
VHF060303HQ3N9□T  3.9 14 0.42 500 50 7400 230
VHF060303HQ4N3□T  4.3 14 0.44 500 50 6800 220
VHF060303HQ4N7□T  4.7 14 0.45 500 50 6200 220
VHF060303HQ5N1□T  5.1 14 0.46 500 50 5900 210
VHF060303HQ5N6□T  5.6 14 0.46 500 50 5500 210
VHF060303HQ6N2□T  6.2 14 0.48 500 50 5100 210
Page 5 of 14
型号规格
Part NO.
客户

(MHz)
测试
电压
Test voltage
（mV）
自谐
振频率
SRF
(MHz)
min
额定
电流
Rated
current
(mA)max
VHF060303HQ6N8□T  6.8 14 0.50 500 50 4900 200
VHF060303HQ7N5□T  7.5 14 0.50 500 50 4700 200
VHF060303HQ8N2□T  8.2 14 0.56 500 50 4300 190
VHF060303HQ9N1□T  9.1 14 0.72 500 50 4100 170
VHF060303HQ10N□T  10 14 0.80 500 50 3800 160
VHF060303HQ12N□T  12 14 0.80 500 50 3400 160
VHF060303HQ15N□T  15 14 0.85 500 50 2600 160
VHF060303HQ18N□T  18 14 1.00 500 50 2300 140
VHF060303HQ22N□T  22 14 1.20 500 50 1900 130
VHF060303HQ27N□T  27 14 1.60 500 50 1800 120
VHF060303HQ33N□T  33 12 2.20 300 50 1800 110
VHF060303HQ36N□T  36 12 2.20 300 50 1700 110
VHF060303HQ39N□T  39 12 2.30 300 50 1600 100
VHF060303HQ43N□T  43 12 2.40 300 50 1600 100
VHF060303HQ47N□T  47 12 2.60 300 50 1500 100
VHF060303HQ56N□T  56 12 2.80 300 50 1400 80
VHF060303HQ68N□T  68 12 3.20 300 50 1200 80
VHF060303HQ75N□T  75 11 3.60 300 50 1200 70
VHF060303HQ82N□T  82 11 3.80 300 50 1100 70
□表示感量公差：Ls＜6.8nH，□请选择“B（±0.1nH）”/“C（±0.2nH）”/“S（±0.3nH）”/“D（±0.5nH）”级，Ls≥6.8nH，
□请选择“G（±2%）”/“H（±3%）”/“J（±5%）”/“K（±10%）”级）
Page 6 of 14
补偿值表